АДМИНИСТРАЦИЯ
В олховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 марта 2024 г м 1004

Волхов

Об утверщдении
актуализирOванной схемы теплоснабжения

муниципальцого образования
Иссадское сельское поселение

Волховского муниципального района
Ленинградской области на период до 2035 года

В соответствии с Федеральным законом от 27.о7.20|о J\b190 (о
теплоснабжении>, П.П. а) п. 26 Требований к порядку разработки и
утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановлением
Правительства рФ оТ 22.02.20|2г. J\Ъ154, на основании заключения о
результатах публичных слушаний по актуаJIизации схемы теплоснабжения
мО Иссадское сельское поселение Волховского муницип€шьного района
Ленинградской области на период до 20з5 года от |2.03.2о24, протокола
проведения публичных слушаний по актуаJIизации схемы теплоснабжения
мО Иссадское сельское поселение Волховского муниципаJIьного района
Ленинградской области на период до 2035 года от 12.03 .2о24, ч. 1 ст. 29, l.
1З ч.1 ст. 32 Устава Волховского муниципаJIьного района Ленинградской
области,постановляю:

1. Утверлитъ акту€Lлизированную схему теплоснабжения Мо Иссадское
сельское поселение Волховского муницип€tльного района Ленинградской
области до 2035 года.

2. АдмиНистрациИ муницип€Lльного образования Иссадское сельское
поселение Волховского мунициПаJIьного района Ленинградской области в
течение 10 календарных дней со дня утверждения актуализированной схемы
теплоснабжения муницип€Lльного обр азова ния Иссадское сельское поселение
Волховского муницип€Lльного района Ленинградской области до 2035 года:

2.1. Разместить настоящее постановление и актуаJIизированную схему
теплоснабжения в информационно-коммуникационной сети кинтернет) на

:LlJ

официальном сайте https://xn--8Oaik0ba.xn--p1 ail
2.2. Направитъ в адрес комитета по жкх, жилищной политике

администрации Волховского муниципаJIьного района ссылки на
р€вмещенные на сайте поселения документы.

3. Считать утратившим силу постановление администрации
Волховского муницип€lльного района от 13 апреля 2О2Зг. МlOSЗ (Об
утверждении актушIизированной схемы теплоснабжения муниципа-пьного
образования Иссадское сельское поселение Волховского муницип€lльного
района Ленинградской области на период до 2035 года>.

4. НаСтоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. КОНТРОль За исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по ЖКХ, транспорту и стро

Исполняющий
главы А.Е.Сафонов

*t{

Исп. Гаврилова И.А. 8 (8l363)79-62l